
【変更詳細】　　　　変更項目 【変更詳細】　　　変更項目

Aセット Bセット

チーズ入りハンバーグ デミグラスソースハンバーグ

(変更内容） (変更内容）

表示方法の見直しを行い、 原材料の安定供給のため

赤印の箇所を変更して 食品表示の内容が変更

おりますが、商品の品質への となっております。

影響はございません。 赤印の箇所を変更して

おりますが、商品の品質への

影響はございません。

鶏肉のエスニック焼き 鶏の唐揚げ

(変更内容） (変更内容）

原材料の安定供給のため 原材料の安定供給のため

食品表示の内容が変更 食品表示の内容が変更

となっております。 となっております。

赤印の箇所を変更して 赤印の箇所を変更して

おりますが、商品の品質への おりますが、商品の品質への

影響はございません。 影響はございません。

チキンのトマトソースがけ 豚の生姜焼き

(変更内容） (変更内容）

表示方法の見直しを行い、 表示方法の見直しを行い、

赤印の箇所を変更して 赤印の箇所を変更して

おりますが、商品の品質への おりますが、商品の品質への

影響はございません。 影響はございません。

あじの香味だれ さばのトマトソースがけ

(変更内容） (変更内容）

原材料の安定供給のため 表示方法の見直しを行い、

食品表示の内容が変更 赤印の箇所を変更して

となっております。 おりますが、商品の品質への

赤印の箇所を変更して 影響はございません。

おりますが、商品の品質への

影響はございません。

さばのカレームニエル あじの甘酢あんかけ

(変更内容） (変更内容）

原材料の安定供給のため 原材料の安定供給のため

食品表示の内容が変更 食品表示の内容が変更

となっております。 となっております。

赤印の箇所を変更して 赤印の箇所を変更して

おりますが、商品の品質への おりますが、商品の品質への

影響はございません。 影響はございません。

さばの味噌煮 さんまの竜田揚げ

(変更内容） (変更内容）

表示方法の見直しを行い、 原材料の安定供給のため

赤印の箇所を変更して 食品表示の内容が変更

おりますが、商品の品質への となっております。

影響はございません。 赤印の箇所を変更して

おりますが、商品の品質への

影響はございません。

卵焼きのそぼろあんかけ チリコンカン

(変更内容） (変更内容）

表示方法の見直しを行い、 原材料の安定供給のため

赤印の箇所を変更して 食品表示の内容が変更

おりますが、商品の品質への となっております。

影響はございません。 赤印の箇所を変更して

おりますが、商品の品質への

影響はございません。

表示変更項目
商品名/(変更内容)

現 新
商品名/(変更内容)

表示変更項目

現 新

在庫の状況により、10月下旬～のお届け分より順次切り替わってまいります。

アレルギー表示については、特定原材料を先に、特定原材料に準ずるものをその次に表示すること

に変更させていただきました。アレルギー物質の追加等内容に変更はございません。

お肉・お魚セットをご注文のお客様はお手数ですが該当のメニューをご確認ください。



【変更詳細】　　　　変更項目

Cセット

鶏むね肉のグラタン風

(変更内容）

表示方法の見直しを行い、

赤印の箇所を変更して

おりますが、商品の品質への

影響はございません。

肉団子と野菜黒酢あん

(変更内容）

表示方法の見直しを行い、

赤印の箇所を変更して

おりますが、商品の品質への

影響はございません。

タンドリーチキン風

(変更内容）

原材料の安定供給のため

食品表示の内容が変更

となっております。

赤印の箇所を変更して

おりますが、商品の品質への

影響はございません。

白身魚の煮つけ

(変更内容）

原材料の安定供給のため

食品表示の内容が変更

となっております。

赤印の箇所を変更して

おりますが、商品の品質への

影響はございません。

白身魚の香草焼き

(変更内容）

表示方法の見直しを行い、

赤印の箇所を変更して

おりますが、商品の品質への

影響はございません。

エビのチリソース炒め

(変更内容）

表示方法の見直しを行い、

赤印の箇所を変更して

おりますが、商品の品質への

影響はございません。

肉豆腐

(変更内容）

表示方法の見直しを行い、

赤印の箇所を変更して

おりますが、商品の品質への

影響はございません。

表示変更項目

現 新
商品名/(変更内容)

在庫の状況により、10月下旬～のお届け分より順次切り替わってまいります。

アレルギー表示については、特定原材料を先に、特定原材料に準ずるものをその次に表示すること

に変更させていただきました。アレルギー物質の追加等内容に変更はございません。

お肉・お魚セットをご注文のお客様はお手数ですが該当のメニューをご確認ください。


